

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 07 Záměna anhydritové podlahy za betonovou mazaninu**

Rozpočet: **0702 Záměna anhydrit. podlahy za bet. mazaninu - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			56 740,64
PSV			2 932,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			59 673,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	59 673,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

59 673,11 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			54 609,19	92
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 131,45	4
713	Izolace tepelné	PSV			2 932,47	5
Cena celkem					59 673,11	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 07	Záměna anhydritové podlahy za betonovou mazaninu
R:	0702	Záměna anhydrit. podlahy za bet. mazaninu - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						54 609,19
1	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,46965	3 058,90	41 202,31

záměna anhydritové mazaniny za betonovu mazaninu :

V.6.6 : 0,05*45,995 2,29975

V.6.1 - V.6.3 : 0,063*177,30 11,1699

2	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,46965	262,60	3 537,13
3	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,39479	25 000,00	9 869,75

záměna anhydritové mazaniny za betonovu mazaninu vyztuženou Kari sítí :

V.6.1 - V.6.3, V.6.6 : 0,00136*1,3*(177,30+45,995) 0,39479

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 131,45
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	33,46070	63,70	2 131,45

Díl: 713 Izolace tepelné						2 932,47
5	713191132	Montáž izolace tepelné podlah separační fólií z PE	m2	223,29500	6,80	1 518,41

záměna anhydritové mazaniny za betonovu mazaninu :

V.6.1 - V.6.3, V.6.6 : 177,30+45,995 223,295

6	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	245,62450	5,50	1 350,93
				223,295*1,1	245,6245	

7	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	28,69340	2,20	63,13
---	-----------	---	---	----------	------	-------

Celkem						59 673,11
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky
